檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：金美仙

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：bunun1109@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：府教課字第1070191381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1070191381_Attach000.docx)

主旨：屏東縣政府原住民族課程發展中心訂於107年10月8日（一

）上午9時30分至12時50分，假屏東縣政府南棟301會議室

辦理「原住民族本位教科書成果發表會」，請踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府107年9月25日屏府教學字第10774352301

號函辦理。

二、為展現原住民族教育精神，促使族群文化間正確認識、理

解，進而達成自發、互動、共好的多元社會。屏東縣政府

於103年度成立原住民族課程發展中心，編撰國小1年級至

6年級原住民族本位教科書(國語科、數學科、英文科、自

然科，共計44冊88本課本含習作)。並於今年度編撰完成

全數原住民族本位教科書，敬邀關心原住民族議題的相關

單位一同參與成果發表會。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-09-26
15:17:51

1070003100

■■■■■■■■■■■■■107/09/27

■■■■■■■